Дело №2-40-275/2017

РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

	26 сентября 2017 г.                                                                       г. Евпатория
	Мировой судья судебного участка №40 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория) Аметова А.Э.,
при секретаре судебного заседания Деевой И.А.,
с участием представителя истца Мязиной И.А.,
представителя ответчика Шлеин А.В.,
	рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Товарищества собственников недвижимости «Садово-виноградорское некоммерческое товарищество «Весна» к  Янива Татьяне Алексеевне, третье лицо Товарищество собственников недвижимости «Дачное некоммерческое товарищество «Весна» о взыскании задолженности,
УСТАНОВИЛ:
		Руководствуясь ст. ст. 194 – 199ГПК РФ, суд,
РЕШИЛ:
           В удовлетворении искового заявления Товарищества собственников недвижимости «Садово-виноградорское некоммерческое товарищество «Весна» к  Янива Татьяне Алексеевне, третье лицо Товарищество собственников недвижимости «Дачное некоммерческое товарищество «Весна» о взыскании задолженности– отказать в полном объеме.
Решение может быть обжаловано в Евпаторийский городской суд Республики Крым в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме путем подачи апелляционной жалобы через мирового судью судебного участка №40 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория).

Мировой судья                                                                     А.Э. Аметова